
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

Tel: 00(40)263-276124; Fax: 00(40)263-276213 

E – mail primariateaca@yahoo.com 
 

  

   
D I S P O Z I T I E 

 

privind  convocarea în şedinţă  de îndată  a Consiliului Local Teaca 

 

Primarul comunei Teaca, având în vedere: 

 

-prevederile art.39 alin.(4) din Legea  administrației  publice  locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

-referatul compartimentului de specialitate  

  

În temeiul art. 68 alin.(1)  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001,republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

 
DISPUNE: 

 

 Art.1. Se convoacă  în şedinţă de indată Consiliul Local al Comunei Teaca  în data de  

15.03.2019, ora  8.00,  în    Sala de şedinte ,   cu următoarea ordine de zi  :    
 
 

 

1.PROIECT DE HOTARARE privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici  pentru 

obiectivul de investitie: „REABILITAREA SI MODERNIZAREA SISTEMULUI DE 

ILUMINAT PUBLIC DIN COMUNA TEACA, JUDETUL BISTRITA-NASAUD” 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul unităţii 

administrativ-teritoriale. 

 

Art. 3. Prezenta se comunică  Instituţiei  Prefectului – Judeţul Bistriţa-Năsăud. 

 

 

 

 
 
     
 
   PRIMAR, 
Muntean Damian-Iustian 
………………………. 
 
 
 
 
Nr.110 din 14.03.2019 

 

 

Avizat pentru legalitate: 
SECRETAR , 
Cioșan Ana 

                    ………………………. 
 


